

# CARE4UHOUSE ApS

Galoche Alle 10  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2017

Allan Koch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARE4UHOUSE ApS  
Galoche Alle 10  
4600 Køge

e-mailadresse: ak@care4uhouse.com

CVR-nr: 36074027

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og byggeri samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er iht. ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		166.900	77.250
Eksterne omkostninger .....		-206.317	-64.180
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-39.417</b>	<b>13.070</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.417</b>	<b>13.070</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.417</b>	<b>13.070</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-20.790
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.417</b>	<b>73.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39.417	73.722
<b>I alt .....</b>		<b>-39.417</b>	<b>73.722</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.000	56.250
Andre tilgodehavender .....		29.571	1.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.571</b>	<b>57.750</b>
Likvide beholdninger .....		18.815	40.190
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.386</b>	<b>97.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.386</b>	<b>97.940</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-36.726	2.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.274</b>	<b>52.691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.625	19.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		20.790	20.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		457	5.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		240	240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.112</b>	<b>45.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.112</b>	<b>45.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.386</b>	<b>97.940</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	20.790
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	20.790

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 39.417.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.